
 
 

UCHWAŁA NR V/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łagów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 62 346 684,22 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące 52 335 216,13  zł 

b) dochody majątkowe 10 011 468,09  zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 75 421 928,78  zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące 59 487 615,79  zł 

b) wydatki majątkowe 15 934 312,99  zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 13 075 244,56 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. pożyczek długoterminowych w wysokości 13 075 244,56 zł 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości  39 174 316,69 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości  52 249 561,25 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości        110 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 2876



2) celowe w łącznej wysokości       237 000,00 zł, w tym 
z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego                    185 000,00 zł, 

b) realizację wydatków, których szczegółowy podział w układzie klasyfikacji nie jest możliwy, w tym: np. 
realizację inicjatyw lokalnych    2 000,00 zł 

c) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 120 092,00 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 1 120 092,00 zł realizowane stosownie do art. 6r ust. 1 - 2da ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.). 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 159 601,35 zł 
oraz wydatki w wysokości 159 601,35 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii realizowane stosownie 
do art. 182 (art. 93 dla województwa) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.)  

3. dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 30 000,00 zł oraz wydatki w wysokości 
30 000,00 zł z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu realizowane stosownie do art. 93 
ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.). 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości  
97 900,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 116 500,00 zł 
realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 5 923 151,45zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 5 923 151,45 zł 
realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28   ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami. zgodnie z załącznikiem nr 
1 i 2 . 

§ 8. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych: dochody – 18 000,00 zł; wydatki – 18 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 8. 

§ 9. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2876



§ 10. Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 r. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  13 075 244,56 zł 

2. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie         39 174 316,69   zł 

§ 11. 1) Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w 2024 r. do kwoty  138 000,00 zł 

- w tym maksymalna wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku 
budżetowego do kwoty 138 000,00 zł 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na zadania bieżące i na inwestycyjne, w tym  
wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem  płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą  wyniku  budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia  finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4. dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian kwot wydatków na 
przedsięwzięcia, 

5. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

7. zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 10 niniejszej 
uchwały. 

§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2   i 3   ustawy o finansach publicznych, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łagowie 
 

Paulina Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2876



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/23/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

ŁAGÓW  
Nr dokumentu  V/23/24  
Data podjęcia 2024-07-23  
Rodzaj Plan dochodów  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 575 924,39  
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 593 705,41  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

556 598,83 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

37 106,58 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 711 390,41  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

708 340,41 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 050,00 

 

 01095  Pozostała działalność 2 270 828,57  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

917 861,27 

 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 900 000,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

449 167,30 
 

600   Transport i łączność 6 422 513,42  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 690 161,97  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 716,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2876



  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

2 670 445,41 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 640 751,45  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 3 600,00 

 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 637 151,45 
 

 60017  Drogi wewnetrzne 91 600,00  

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

91 600,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 946 520,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 944 320,00  

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 9 320,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

9 600,00 

 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
 nieruchomości 6 500,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 860 000,00 
 

  0830 Wpływy z usług 51 100,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 2 600,00 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 900,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 200,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 000,00 

 

 
 

 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00  
720   Informatyka 216 486,99  

 72095  Pozostała działalność 216 486,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2876



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

19 958,59 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 087,91 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

159 725,61 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 714,88 

 

750   Administracja publiczna 124 749,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 124 749,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

124 749,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

266 216,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 405,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 405,00 

 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 270,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

270,00 

 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

187 203,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

187 203,00 

 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 77 338,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2876



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

77 338,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 567 470,33  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 567 470,33 
 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

567 470,33 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

11 768 299,35 

 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 820,00 
 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 7 800,00 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20,00 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 375 000,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 154 400,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 400,00  
  0330 Wpływy z podatku leśnego 193 900,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 000,00  

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00 

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 724 496,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 344 000,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 671 100,00  
  0330 Wpływy z podatku leśnego 28 500,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 291 000,00  
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 84 800,00  
  0430 Wpływy z opłaty targowej 15 096,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 280 000,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2876



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 363 105,35 

 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 

 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00  
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 100 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 159 601,35 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

27 000,00 
 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20 000,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 5 000,00 

 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 75 360,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 72 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 360,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 4 147 668,00 

 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 031 414,00  
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 116 254,00  
 75624  Dywidendy 74 850,00  
  0740 Wpływy z dywidend 74 850,00  

758   Różne rozliczenia 19 491 596,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 075 945,00 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 075 945,00  

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 344 749,00 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 344 749,00  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 987 925,00 
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 987 925,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 82 977,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2876



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

82 477,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 490 270,46  
 80101  Szkoły podstawowe 101 766,76  
  0830 Wpływy z usług 99 000,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45,17  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 721,59  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286 047,27  

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

135,00 

 

    
 

 
 

 
 

  0830 Wpływy z usług 17 500,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

268 410,27 
 

 80104  Przedszkola  355 972,60  
  0830 Wpływy z usług 98 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

257 972,60 
 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 360 273,32  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 11 000,00 

 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

63 500,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

285 754,32 
 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 300 076,00  
  0830 Wpływy z usług 300 000,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 76,00  

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

3 968,81 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 968,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2876



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

79 495,70 

 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32,70  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

79 463,00 
 

 80195  Pozostała działalność 2 670,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

420,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 250,00 

 

852   Pomoc społeczna 3 794 425,79  
 85202  Domy pomocy społecznej 24 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 6 300,00 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

44 838,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

44 838,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 57 579,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

57 579,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 362 608,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

362 608,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 679,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 320,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2876



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

88 359,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 886 796,48  
  0830 Wpływy z usług 11 000,00  

   
 

 
 

 
 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

875 796,48 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 105 000,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

105 000,00 

 

 85295  Pozostała działalność 2 218 625,31  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

360,00 
 

  0830 Wpływy z usług 24 000,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

642 592,00 
 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 413 573,31 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

50 100,00 
 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

88 000,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 924 824,49  

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 434 850,00 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 050,00 

 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 2 000,00 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 76 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2876



  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

131 040,00 
 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 218 960,00 
 

 85395  Pozostała działalność 489 974,49  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

407 274,49 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

82 700,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 119 700,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 119 700,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

119 700,00 
 

855   Rodzina 7 103 826,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 500,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 000,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

5 991 073,00 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 976 897,00 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10 176,00 
 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 000,00 

 

 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2876



   
 85503  Karta Dużej Rodziny 334,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

334,00 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

156 270,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

156 270,00 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 919 610,00  
  0830 Wpływy z usług 105 600,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

814 010,00 

 

 85595  Pozostała działalność 34 039,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

34 039,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 128 762,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 124 096,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 120 092,00 
 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 93 800,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

48 500,00 
 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

45 000,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 881 000,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 881 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2876



 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 100,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 100,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

3 000,00 
 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 266,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

25 266,00 

 

 90095  Pozostała działalność 500,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 405 000,00 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 405 000,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

405 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 100,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 100,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00  

   62 346 684,22  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2876



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/23/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Załącznik nr 2  
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu V/23/24 
Data podjęcia 2024-07-23 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 742 167,30 

 01030  Izby rolnicze 20 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

20 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 133 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 
 01095  Pozostała działalność 449 167,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 222,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 566,38 
  4430 Różne opłaty i składki 440 360,10 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 761 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 761 500,00 
  4260 Zakup energii 760 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
600   Transport i łączność 9 893 895,82 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 979 716,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 267,28 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 290,58 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 290,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 444,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 962 424,50 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 447 179,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 405 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 268 927,12 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 897,05 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 637 151,45 

 
 

6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

428 385,64 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 586 218,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 467 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 54 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 
630   Turystyka 89 394,89 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2876



 63095  Pozostała działalność 49 394,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 394,89 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 482 784,25 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 102 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 000,00 
  4260 Zakup energii 130 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
      Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu V/23/24 
Data podjęcia 2024-07-23 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 650,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 380 034,25 
  4580 Pozostałe odsetki 380 034,25 
  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 3 000 000,00 
710   Działalność usługowa 338 450,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 300 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 285 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 
 71095  Pozostała działalność 37 750,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
720   Informatyka 216 486,99 

 72095  Pozostała działalność 216 486,99 
  4307 Zakup usług pozostałych 19 958,59 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 087,91 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 725,61 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 714,88 
750   Administracja publiczna 7 323 834,97 

 75011  Urzędy wojewódzkie 128 829,53 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

4 080,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 695,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 323,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 731,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 302 624,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 251 324,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 873 263,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 365 356,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 228 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 667 603,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 664,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2876



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 520 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu V/23/24 
Data podjęcia 2024-07-23 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 39 942,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 698,00 
  4580 Pozostałe odsetki 200 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 748 818,44 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 368,22 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 053,22 
  4480 Podatek od nieruchomości 400,00 
  4580 Pozostałe odsetki 857,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 500,00 
 75095  Pozostała działalność 270 300,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 166 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 81 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
266 216,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 405,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 405,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

187 203,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 123 156,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 991,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 582,12 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 460,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2876



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 319,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 004,06 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 162,56 
  4410 Podróże służbowe krajowe 652,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 874,42 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 77 338,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 408,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 345,88 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 117,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 120,00 
  4260 Zakup energii 4 184,32 
     
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu V/23/24 
Data podjęcia 2024-07-23 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 822,07 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,61 
  4410 Podróże służbowe krajowe 124,80 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 114,26 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 166 496,08 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 976 496,08 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4260 Zakup energii 110 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 500,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 666 796,08 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 185 000,00 
  4810 Rezerwy 185 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 4 139 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

4 139 000,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 138 000,00 
  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 1 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

4 000 000,00 

758   Różne rozliczenia 167 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 
  4810 Rezerwy 2 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 
  4810 Rezerwy 110 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 
801   Oświata i wychowanie 19 870 646,46 

 80101  Szkoły podstawowe 12 675 975,78 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 503 921,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 138 620,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 594 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2876



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 918 750,34 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 
  4260 Zakup energii 137 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 485 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 050,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 352 144,44 
  4580 Pozostałe odsetki 107 110,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 250,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 55 097,81 
     
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu V/23/24 
Data podjęcia 2024-07-23 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 572 470,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 394 308,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 304,19 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 399 752,91 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 701,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 844,94 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 
  4260 Zakup energii 12 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 245 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 976,97 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 750 310,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 000,00 
 80104  Przedszkola 1 012 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

990 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

22 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 843 601,93 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 104,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 074,70 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 100,00 
  4260 Zakup energii 11 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

25 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 703,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2876



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 442 220,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 200,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 102 289,66 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 930,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 771,56 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 462,07 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 
  4260 Zakup energii 22 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 862,03 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 417 764,00 
     
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu V/23/24 
Data podjęcia 2024-07-23 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 856 474,28 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 178,81 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 464 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 295,47 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 800,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 476 116,01 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 081,75 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 974,26 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 287 960,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2876



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 656,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 656,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 46 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 300 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 300 000,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

86 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 680,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 500,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

953 736,89 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 042,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 870,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 829,10 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 424,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 462,75 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 637 109,04 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 250,00 
       
     
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu V/23/24 
Data podjęcia 2024-07-23 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

79 463,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 759,36 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 703,64 
 80195  Pozostała działalność 30 500,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
851   Ochrona zdrowia 194 601,35 

 85153  Zwalczanie narkomanii 7 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 181 801,35 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 390,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 296,35 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 
 85195  Pozostała działalność 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
852   Pomoc społeczna 6 408 215,79 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2876



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

47 838,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 838,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

95 579,00 

  3110 Świadczenia społeczne 87 579,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 367 608,00 
  3110 Świadczenia społeczne 367 608,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 902 025,57 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 760,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 722,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 840,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 228,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
     
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu V/23/24 
Data podjęcia 2024-07-23 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 235,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 160,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 979 020,82 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 499,49 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 110,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 576,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 606,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 726 393,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 996,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 36 824,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 151 725,00 
  3110 Świadczenia społeczne 146 725,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 85295  Pozostała działalność 2 851 419,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2876



 
 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 629 863,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 42 240,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 364,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 715,41 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 260,75 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 301,66 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 065,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 330,59 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 516,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 210 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 536 850,00 
  4227 Zakup środków żywności 35 200,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 
  4287 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 500,43 
  4307 Zakup usług pozostałych 198 862,56 
  4309 Zakup usług pozostałych 46 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 494,00 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 256,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 159 673,99 

     
     
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu V/23/24 
Data podjęcia 2024-07-23 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 440 758,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 875,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 786,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 521,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 370,00 
  4260 Zakup energii 35 280,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19 475,30 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 131 964,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 172,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 842,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 588,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2876



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 599,36 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 484,00 
 85395  Pozostała działalność 718 915,99 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 234,43 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 603,42 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 548,32 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 475,30 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 582,25 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 921,28 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 85 633,59 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 91 133,00 
  4287 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 392,90 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 750,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 183 941,50 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 700,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 133 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 133 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 133 000,00 
855   Rodzina 7 885 340,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 500,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

14 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 009 197,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 125 590,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 395,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 683 245,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 802,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 420,00 
     
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu V/23/24 
Data podjęcia 2024-07-23 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 
  4580 Pozostałe odsetki 2 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 580,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 334,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334,00 
 85504  Wspieranie rodziny 104 431,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 155,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 871,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2876



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 375,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 830,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 
 85508  Rodziny zastępcze 20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

156 270,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 156 270,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 535 569,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 725,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 039,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 010,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 195,00 
 85595  Pozostała działalność 34 039,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 33 017,83 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 021,17 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 874 802,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 823 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 690,00 
       
     
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu V/23/24 
Data podjęcia 2024-07-23 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 120 092,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 942,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  4260 Zakup energii 6 937,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 936 900,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 17 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2876



  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 063,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 60 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 112 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 
 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

54 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 419 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 
  4260 Zakup energii 468 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 131 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 75 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 420,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 881 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 130 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
       
     
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu V/23/24 
Data podjęcia 2024-07-23 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 
 90095  Pozostała działalność 197 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 192 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 725 160,04 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2876



  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 403 010,04 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 010,04 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

405 000,00 

 92116  Biblioteki 240 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 240 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 74 150,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 
 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

67 650,00 

926   Kultura fizyczna 583 262,85 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 306 500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

280 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
 92695  Pozostała działalność 276 762,85 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 959,99 

 
 

6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

136 802,86 

Razem: 75 421 928,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2876



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/23/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz.  Łączne nakłady finansowe rok budżetowy 2024 
(7+8+9+10+12+13) dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków§906 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki pochodzące z 
innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1 600 60004 organizacja transportu publicznego na 
terenie Gminy Łagów  6 230 303,72 2 960 000,00 289 554,59      2 670 445,41   

2 600 60016 zimowe utrzymanie dróg na ternie 
Gminy Łagów  627 789,00 169 789,00 169 789,00     

A.        
B.            
C.               
D. 

   

3 710 71004 
plan zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łagów oraz studium 
uwarunkowań 

1 157 419,00 285 700,00 285 700,00         

4 852 85295 Wsparcie rodzin z terenu gminy Łagów 1 832 068,00 1 209 430,75 146 400,00       1 063 030,75 MGOPS 

5 852 85295 Tworzenie lokalnych systemów 
wsparcia dla seniorów 1 391 156,15 376 844,22 26 301,66       350 542,56 MGOPS 

6 900 90002 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Miasta i Gminy 
Łagw  

2 240 184,00 1 120 092,00 1 120 092,00         

7 853 85395 Centrum Usług Społecznych w 
Łagowie 5 635 922,14 414 909,49 45 000,00       369 909,49 MGOPS 

8 853 85395 

"Twój sukces" Program reintegracji 
zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem 
społecznym w CIS Caritas Kielce- 
poprawa jakości życia mieszkańców 

110 285,00 37 365,00 0,00       37 365,00  

9 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd - poprawa 
cyberbezpieczeństwa  24 046,50 24 046,50 0,00      4 087,91 19 958,59  

10 801 80195 Program Youngster 9 000,00 4 500,00 2 250,00      2 250,00   

   razem 19 258 173,51 6 602 676,96 2 085 087,25  0,00 0,00 0,00  2 676 783,32 1 840 806,39  
   wydatki majątkowe            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2876



1 600 60004 
Zakuo niskoemisyjnych autobusów do 
obsługi linii pozamiejskich na terenie 
Gminy Łagów  

3 444 000,00   0,00   0,00       0,00  

2 600 60016 Budowa i przebudowa dróg gminnych  300 000,00   200 000,00   200 000,00         

3 600 60016 
Modernizacja Infrastruktury drogowej 
na terenie czterech gmin należących do 
Związku Gmin Gór Świętokrzyskich  
na terenie których funkcjonowały PGR  

857 885,64   357 885,64   357 885,64         

4 600 60016 

Budowa drogi gminnej wokół 
cmentarza w Łagowie oraz drogi 
gminnej wraz z budową obiektu 
mostowego tymczasowego w msc. 
Nowa Zbelutka 

7 886 199,96   4 249 048,50   611 897,05      3 637 151,45   

5 630 63095 
Opracowanie dokumentacji na budowę 
wieży widokowej w miejscowosci 
Sędek 

67 000,00   0,00   0,00         

6 630 63095 

 Zwiekszenie atrakcyjności i 
konkurencyjności Gór Świętokrzyskich 
poprzez budowę i rozbudowę 
infrastruktury kulturalnej i turystyczno 
- sportowej  

1 911 728,00   49 394,89   49 394,89         

7 855 85516 
Tworzenie miejsc opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 w ramach "Maluch+" 
2022-2029 

883 205,00   882 205,00   68 195,00       814 010,00  

8 900 90015 
Wykorzystanie odnawialnych źródeł 
energii oraz poprawa efektywnosci 
energetycznej na terenie Gminy Łagów 

11 115 100,00   2 537 420,00   656 420,00      1 881 000,00   

9 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Łagów 197 000,00   196 000,00 196 000,00         

10 921 92109 

Budowa brakujących odcinków 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Łagów wraz z dobudową zaplecza pod 
działalność kulturalną świetlicy 
wiejskiej 

1 757 563,70   968 010,04 563 010,04      405 000,00   

11 921 92120 
Wykonanie prac remontowo -  
konserwatorskich zabytkowego 
kościoła pw. Św. Doroty w Starej 
Zbelutce 

321 180,00   19 680,00 19 680,00         

12 921 92120 
Renowacja zabytkowego kościoła 
parafialnego w  Łagowie wraz z 
otaczającą infrastrukturą 

1 049 470,00   47 970,00 47 970,00         

13 926 92695 

Bezpieczne Góry Świętokrzyskie - 
budowa infrastruktury służącej 
wzmocnieniu bezpieczeństwa i jakości 
życia mieszkańców gmin Związku 
Gmin Gór Świętokrzyskich 

2 081 084,00   57 302,86 57 302,86         

14 754 75412 

Doposażenie OSP w Łagowie wraz z 
zakupem samochodu ratowniczo-
gaśniczego warunkiem zwiększenia 
bezpieczeństwa w gminie, powiecie, 
regionie 

667 796,08   666 796,08 99 325,75      567 470,33   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 2876



15 600 60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej 
na terenie czterech gmin należących do 
Związku Gmin Gór Świętokrzyskich 
na terenie których funkcjonowały PGR 
-Etap II 

1 075 500,00   70 500,00 70 500,00         

16 926 92695 

Wzmocnienie potencjału gmin 
Związku Gmin Gór Świętokrzyskich w 
zakresie infrastruktury drogowej, 
wodno-kanalizacyjnej, rekreacyjno-
sportowej 

780 500,00   79 500,00 79 500,00         

17 010 01043 
Budowa zbiornika podziemnego wody 
pitnej w msc. Sędek gm. Łagów - 
poprawa jakości życia mieszkańców 

531 500,00   10 000,00 10 000,00         

18 010 01043 Budowa i przebudowa sieci 
wodociągowej w Łagowie 4 450 000,00   30 000,00 30 000,00         

19 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej nr 338049T 
Wola Łagowska-Gęsice, gm. Łagów - 
poprawa infrastruktury drogowej 

1 586 500,00   40 000,00 40 000,00         

20 010 01043 Budowa wodociągu w Łagowie  100 000,00   100 000,00 100 000,00         

21 853 85395 Centrum Usług Społecznych w 
Łagowie 82 700,00   82 700,00 0,00       82 700,00  

22 852 85295 Wsparcie rodzin z terenu gminy Łagów 88 000,00   88 000,00 0,00       88 000,00  

23 853 85395 
Likwidacja barier transportowych w 
Warsztacie Terapii Zajęciowej w 
Sędku poprzez zakup autobusu 

535 441,50   183 941,50 183 941,50      0,00   

24 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd - poprawa 
cyberbezpieczeństwa  517 126,81   192 440,49 0,00      32 714,88 159 725,61  

25 900 90005 Dotacja do wymiany pieca - Poprawa 
jakości życia mieszkańców 134 000,00   54 000,00 9 000,00      45 000,00   

    42 420 480,69 11 162 795,00 3 450 022,73  0,00 0,00 0,00 0,00 6 568 336,66 1 144 435,61  
Ogółem 61 678 654,20 17 765 471,96 5 535 109,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 245 119,98 2 985 242,00 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła              
D. Inne źródła              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 2876



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/23/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2024(6+7+8+10+11) dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 
wodociagu na terenie Gminy Łagów 133 000,00  133 000,00  *      Urząd Miasta i Gminy 

2 600 60017 
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych zlokalizowanej na działce o 
nr ewid. 260 w miejscowości Sędek długośąć 
odcinka 437,62m 

132 000,00  40 400,00      91 600,00  Urząd Miasta i Gminy  

3 600 60017 przebudowa dróg wewnętrznych na terenie 
gminy Łagów 20 000,00  20 000,00        Urząd Miasta i Gminy 

4 700 70005 
Podniesienie atrakcyjności turystycznej miasta 
Łagowa poprzez stworzenie przestrzeni 
rekreacyjno - wypoczynkowej.  

97 650,00  97 650,00        Urząd Miasta i Gminy 

5 700 70005 zakup gruntów 270 000,00  270 000,00  *      Urząd Miasta i Gminy 

6 750 75023 
Zakup kompensatorów energii biernej w 
budynku UMiG w Łagowie oraz w budynku 
Gminnego Zespołu Szkół w Łagowie 

35 000,00  35 000,00        Urząd Miasta i Gminy 

7 900 90001 Budowa szaletu publicznego na Rynku w 
Łagowie 323 690,00  323 690,00        Urząd Miasta i Gminy  

8 926 92695 Budowa i zagospodarowanie miejsc 
rekreacyjnych na terenie Gminy Łagów 123 959,99  123 959,99  *      Urząd Miasta i Gminy 

Ogółem 1 135 299,99  1 043 699,99      91 600,00   x 
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 2876



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/23/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903 52 249 561,25 

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny 

§ 931  

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950  
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905  

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:   

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 39 174 316,69 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 2876



3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny 

§ 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 2876



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/23/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 r. 

               w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2024 r. Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją 
statutowych zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 449 167,30 449 167,30 449 167,30 6 240,82 442 926,48         
600 60004 2010 19 716,56 19 716,56 19 716,56 15 847,86 3 868,70         
751 75101 2010 1 405,00 1 405,00 1 405,00  1 405,00         
750 75011 2010 124 749,00  124 749,00 124 749,00 124 749,00          
751 75108 2010 270,00  270,00 270,00  270,00         
751 75109 2010 187 203,00  187 203,00 187 203,00 38 908,53 25 138,47  123 156,00       
751 75113 2010 77 338,00  77 338,00 77 338,00 16 986,20 12 751,80  47 600,00       
801 80153 2010 79 463,00  79 463,00 79 463,00  79 463,00         
852 85295 2010 642 592,00  642 592,00 642 592,00 10 000,00 2 729,00  629 863,00       
855 85502 2010 5 976 897,00  5 976 897,00 5 976 897,00 754 770,00 95 337,00  5 126 790,00       
855 85503 2010 334,00  334,00 334,00  334,00         
852 85513 2010 156 270,00  156 270,00 156 270,00  156 270,00         

Ogółem 7 715 404,86  7 715 404,86 7 715 404,86 967 502,41 820 493,45  5 927 409,00       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 2876



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/23/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 
                 

z  tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

 
               

Warsztat Terapii 
Zajeciowej 853 85311 2320 131 040 131 040 131 040  131 040           

                   
III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

 
               

Dotacja czyste 
powietrze 

900 90005 6300 45 000 45 000         45 000     

Zakup drzew 
miododajnych 900 90019 2710 3 000 3 000 3 000  3 000 0     0     

Ogółem  179 040 179 040 134 040 0 134 040 0 0 0 0 0 45 000 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 2876



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr V/23/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i 
wydatki nimi finansowane w 2024 roku  

      
     w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
1. Gminny Zespół Szkół w  801 80195 18 000,00 zł 18 000,00 zł 

2 Łagowie      

3.      

4.      

0 18 000,00 zł 18 000,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 2876



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr V/23/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3  4 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych     540 000,00 

1 921 92116  
Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 

240 000,00 

2 921 92109  
Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Łagowie 

300 000,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 990 000,00 

1 801 80104  
stowarzyszenia 
prowadzące 
przedszkola 

990 000,00 

Ogółem 1 530 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 2876



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr V/23/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 
       

Lp. Dział Rozdzia
ł § Nazwa zadania 

 Jednostka 
otrzymują
ca dotacje 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych      10 760,00 

1 852 85219 2310 

obsługa 
informatyczna 
Systemu 
Aplikacji 
Centralnj 
programu 
POMOST 

Gmina 
Chmielnik 

5 760,00 

2 921 92120 2310 

Prace remontowe 
w kościele 
parafialnym w 
Bardzie  

Gmina 
Raków  

5 000,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  436 650,00 

1 852 85295 2360 

Dostarczanie 
żywności 
najuboższej 
ludności na 
terenie Gminy 
Łagó 

Podmiot 
wyłoniony 
w drodze 
konkursu 

5 000,00 

2 900 90005 6230 

Program 
Ochrony 
Powietrza dla 
Województwa 
Świętokrzyskieg
o 

mieszkańcy 
gminy 54 000,00 

3 921 92109 2820 

Prowadzenie 
świetlicy 
wiejskiej w msc. 
Nowa Zbelutka 

Stowarzysz
enie Wolni 
Polacy 

30 000,00 

4 921 92120 6570 

Wykonanie prac 
remontowo - 
konserwatorskic
h zabytkowego 
koscioła pw. Św. 
Doroty w Starej 
Zbelutce 

Parafia 
Rzymsko 
Katolicka 
pw. Sw. 
Doroty w 
Starej 
Zbelutce 

19 680,00 

5 921 92120 6570 

Renowacja 
zabytkowego 
kościoła 
parafialnego w 
Łagowie wraz z 
otaczającą 
infrastrukturą 

Parafia 
Rzymsko 
Katolica 
pw. Sw. 
Michała 
Archanioła 
w Łagowie  

47 970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 2876



6 926 92605 2820 

Dotacja zgodnie 
z Uchwałą Rady 
Gminy na 
wniosek 

Łagowski 
Klub 
Sportowy 

280 000,00 

Ogółem  447 410,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 2876


	UCHWAŁA NR V/23/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pauza – w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2
	lit. c w § 5 pkt 2


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	tir. 1 (1) w § 11 pkt 1

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	tir. 1 (2) w § 12 ust. 3
	tir. 2 (3) w § 12 ust. 3
	tir. 3 (4) w § 12 ust. 3

	ust. 4 w § 12
	ust. 5 w § 12
	ust. 6 w § 12
	ust. 7 w § 12

	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13

	§ 14
	§ 15
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10


		2024-08-02T10:44:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




